lui et ses fauteurs, de rendre à l'Eglise de Genève, dans le

mois, toutes les choses usurpées , et requiert les gardiens

qu'il a institués de s'abstenir , après ce terme , de tout exer-

cice d'autorité sur lesdits objets ;

2° Aux citoyens de Genève , lesquels ont, de concert, pris l'E-

glise cathédrale de S. Pierre, l'ont munie de gardes et la dé-

tiennent encore : spécialement à ceux qui exercent contre sa

volonté, sous le nom de Procureurs, Syndics et agens de la

ville et des habitans , le gouvernement de sa ville de Genè-

et à tous autres citoyens et habitans (dont plusieurs sont

dénommés) , par le conseil et coopération desquels la cathé-

drale est détenue , de se désister de suite de leur violente et

coupable occupation, et de restituer ladite Eglise aux usa-

ges canoniques;

ve,

3º A Amédée, Comte de Genevois , pour qu'il restitue la pê-

che du Rhône de Russin à la Cluse, dont il s'est emparé.

L'Evêque les menace , en cas de désobéissance , de procéder
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contre eux d'après les canons du Concile provincial de

Vienne.

Du 13 novembre 1289 : répétées le 20. (Coll. av. cop . contemp . )

Anno Domini mº ccº lxxx° nono , indictione tertia, idus no-

uembris, in presentia mei notarii infrascripti et testium infra-

scriptorum propter hoc specialiter vocatorum, constitutus re-

uerendus in Christo pater dominus G. diuina miseratione

Gebenn. Episcopus, conuocatis et conuenientibus clero¹ ) et po-

pulo Gebennensi apud Fratres minores , celebratoque per ip-

sum , ut moris est, sermone predicationis ad populum , fecit

seu emisit monitiones 2 ) infrascriptas, publice de verbo ad ver-

bum ut inferius continetur.

In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti, amen ! Olim

vir illustris D. Amedeus Comes Sabaudie , per vim et poten-

tiam suam et exercitus sui, inuasit, cepit et occupauit auctori-

tate propria, et adhuc detinet occupatum, castrum de Insula

geben., et temporalem juridictionem ciuitatis geben. , et pis-

cariam Rodani, acpedagium³ ) rerum que vehuntur ad merca-

tum gebenn. per pontem Rodani, seu per nauigium ), que omnia

et singula plenissimo et notissimo jure dominii et proprietatis

spectant ad ecclesiam geben. , in quorum singulorum et om-

nium possessione et quasi 5), omnes Episcopi geben. qui pro

tempore fuerunt , plenissima , libera et continua fuerunt et

steterunt, per se
se vel alium seu alios

per
pro dicta Ecclesia, a

tempore cuius in contrarium memoria non existit , usque ad